
ＯＲＥＣ　 発行Ｎｏ．RMT110-02

ＲＭＴ１１０

ハンドル部　　………………………… ２４

シート部　　…………………………… ４５

タイヤ部　　…………………………… ３２

エンジン部　　………………………… ４９

フロント部　　………………………… ２８

コントロール部　　…………………… ３３

パ－ツカタログ

ラビットモアー

《目　　　　次》
フレーム部　　………………………… 　１
ミッション＆ＨＳＴ部　　…………… １５

刈取部　　……………………………… ３７

2023年5月18日

ターフタイヤ部　　…………………… ５２
ラベル部　　…………………………… ５３

㈱　オ－レック



（例）

OR M

IA K

YB R

C

部品番号 部品名

89-9990-110-10 スプレー（オーレック　レッドCF） 89-9990-140-00 スプレー（シルバー）

89-9990-120-00 スプレー（オーレック　ホワイト） 89-9990-190-00 スプレー（オーレック　グレー）

89-9990-130-00 スプレー（オーレック　ブルー） 89-9990-200-00 スプレー（エテージアグリーン）

スプレー（ブラック）

オーレックブランド

ISEKIアグリブランド

やまびこブランド

89-9990-280-00

部品番号 部品名

スプレー（ガンメタ）

89-9990-240-00 89-9990-270-00 スプレー（ハーモニックグリーン）

ミツビシエンジン仕様

カワサキエンジン仕様

ロビンエンジン仕様

クボタエンジン仕様



4 0322-71900 フロントマスクYB 1 YB
3 0322-71700 リテーナ 1
2 0322-71200 ウイングスタッドφ6×14 1

0341-71300 フロントマスク青(IA) 1 IA
0322-70900 フロントマスクOR 1 OR

番号 部　　品　　番　　号 部　　品　　名 個数 備　　　考

1

1/53 フレーム部　1/14

表紙へ発行Ｎｏ．RMT110-02



7 89-1714-080002 平座金　8×18×1.6 (並丸) 2
6 89-1543-080002 小型六角ナット(SW)　M8 2
5 89-1233-080202 小型六角ボルト(SW.PW)M8X20 4
4 89-1233-080162 小型六角ボルト(SW.PW)M8X16 2

0342-73500 サイドカウル白右(OR) 1 OR
0342-73700 サイドカウル右青(IA) 1 IA
0312-76700 サイドカウル右赤 1 YB
0342-73600 サイドカウル白左(OR) 1 OR
0342-73800 サイドカウル左青(IA) 1 IA
0312-76800 サイドカウル左赤 1 YB

1 0267-40900 両ネジボルトＭ 2
番号 部　　品　　番　　号 部　　品　　名 個数 備　　　考

3

2

2/53 フレーム部　2/14

表紙へ発行Ｎｏ．RMT110-02



23 89-3510-016250 DUブッシュ　16.25 2
22 89-2521-000120 Ｅ型止め輪　12 1
21 89-1543-080002 小型六角ナット(SW)　M8 2
20 89-1581-060042 座付袋ナット　M6 4
19 89-1531-060042 座付六角ナット　M6 2
18 89-1233-080202 小型六角ボルト(SW.PW)M8X20 2
17 89-1233-080162 小型六角ボルト(SW.PW)M8X16 6
16 89-1159-080168 トラス小ネジ　Ｍ8×16（黒メッキ） 2
15 89-1159-060108 トラス小ネジ　Ｍ6×10（黒メッキ） 4
14 89-1137-060172 六角ボルト(PW)　M6X17 ｱﾌﾟｾｯﾄ 2
13 83-1515-975-00 グリスニップル C型 Ｍ6 1
12 83-1484-369-00 クリスマスツリークリップ(5347) 18
11 0361-22100 前輪カバーフラッパー 2

0348-2520G センターステップCMP　緑 1
0348-2520H センターステップCMP　ガンメタ 1
0348-25201 センターステップCMP　白 1
0348-2510G ステップ　緑 1
0348-2510H ステップ　ガンメタ 1

8 0342-1020H チェンジペダルCMP　ガンメタ 1
7 0341-70200 走行ペダルゴム 1
6 0341-70100 ステップゴム 1
5 0341-1040H ペダルステーCMP　ガンメタ 1
4 0312-70700 ボンネットクリップ 1
3 0303-56600 フラッパ押えC-3 2
2 0301-60400 溝ゴムL110 2
1 0028-70500 側板取付 4

番号 部　　品　　番　　号 部　　品　　名 個数 備　　　考

9

3/53 フレーム部　3/14

10

表紙へ発行Ｎｏ．RMT110-02

OR

OR
IA
YB

IA・YB



発行Ｎｏ．RMT110-02



- 0322-71000 燃料タンクASSY 1 3、4、6
12 89-1713-080002 平座金　8X22X1.6 2
11 89-1232-080162 小型六角ボルト(SW)M8X16 2
10 89-1233-080202 小型六角ボルト(SW.PW)M8X20 4
9 89-1233-080162 小型六角ボルト(SW.PW)M8X16 4
8 0341-71200 結束バンド(L200) 2 黒色

0341-6010G タンクホルダーCMP　緑 1 OR
0341-6010H タンクホルダーCMP　ガンメタ 1 IA
0341-60102 タンクホルダーCMP　赤 1 YB

6 0322-76000 キャップASSY(881) 1
0322-73400 タンクカバー赤 1 YB
0322-73200 タンクカバー白 1 OR・IA

4 0322-71800 ゲージ付き燃料タンク 1
3 0322-70700 燃料フィルタ 1

0322-60402 燃料タンクカバーステー　赤 1 YB
0322-60401 燃料タンクカバーステー　白 1 OR・IA
0322-6020G 右後輪フェンダーカバー　緑 1 OR
0322-6020H 右後輪フェンダーカバー　ガンメタ 1 IA
0322-60202 右後輪フェンダーカバー　赤 1 YB

番号 部　　品　　番　　号 部　　品　　名 個数 備　　　考

2

1

7

5

5/53 フレーム部　5/14

表紙へ発行Ｎｏ．RMT110-02



8 89-1233-080162 小型六角ボルト(SW,PW)M８×16 2
7 83-1700-719-00 ワイヤーバンド200白 1
6 - 刈取部 1 詳細　P37～
5 - シート部 1 詳細　P45～
4 - エンジン部 1 詳細　P49～
3 0322-2250H アッパーベルトカバー　ガンメタ 1
2 0229-13100 溝ゴムL20 1
1 80-1792-988-00 ハーネスクリップ 1

番号 部　　品　　番　　号 部　　品　　名 個数 備　　　考

6/53 フレーム部　6/14

表紙へ発行Ｎｏ．RMT110-02



発行Ｎｏ．RMT110-02



発行Ｎｏ．RMT110-02



20 89-3510-016250 DUブッシュ　16.25 2
19 89-3510-016150 DUブッシュ　16.15 1
18 89-2521-000120 Ｅ型止め輪　12 2
17 89-2132-060002 Rピン(抜け止め付)　6 2
16 89-1711-060002 平座金　6X13X1.0 2
15 89-1531-060042 座付六角ナット　M6 2
14 89-1137-060122 六角ﾎﾞﾙﾄ(PW) M6×12　アプセット 2
13 83-1711-719-00 ワイヤーバンド 200mm白 5
12 83-1415-975-00 グリスニップルＭ6 1
11 0361-21500 ミッションブレーキワイヤー 1
10 0361-21400 チェンジ戻しワイヤー 1
9 0361-21300 安全スイッチ取付板バネ 1
8 0361-21200 ブレーキペダルCMP 1
7 0361-21100 ブレーキペダル戻しバネ 1
6 - コントロール部 1 詳細　P33～
5 0312-71100 ブレーキペダルゴム 1
4 0312-23200 ブレーキストッパ戻しばね 1
3 0312-23100 ブレーキストッパCMP 1
2 0207-74400 セーフティースイッチ　K17850 1
1 0207-72800 スイッチロックナット 1

番号 部　　品　　番　　号 部　　品　　名 個数 備　　　考

9/53 フレーム部　9/14

表紙へ発行Ｎｏ．RMT110-02



発行Ｎｏ．RMT110-02



発行Ｎｏ．RMT110-02



13 89-2521-000120 Ｅ型止め輪　12 8
12 89-2131-120002 Ｒピン　12 2
11 89-1232-080162 小形六角ボルト(SW)　M8X16 2
10 83-1751-311-00 平座金　8X25X2.3 2
9 83-1415-975-00 グリスニップルＭ6 8
8 0361-53300 リアリンクカラー 1
7 0361-5330H リアリンクアームLCMP　ガンメタ 1
6 0361-5320H リアリンクアームRCMP　ガンメタ 1
5 0341-5030H フロントリンクアームCMP(L)　ガンメタ 1
4 0341-5020H フロントリンクアームCMP(R)　ガンメタ 1
3 0227-1150H 上下接続ｱｰﾑ　ガンメタ 2
2 0207-76800 座金16×32×2.6(クロメート) 2
1 0303-70700 上下バネ 2

番号 部　　品　　番　　号 部　　品　　名 個数 備　　　考

12/53 フレーム部　12/14

表紙へ発行Ｎｏ．RMT110-02



- 0322-73700 フリーロック60SET 1 1、6
- 0244-11000 調整ロッドASSY 1 3、4、5、8
16 89-3511-010150 DUブッシュ  10.15.18F 1
15 89-2181-080692 平頭ピン　8x69 (穴有) (クロメート) 1
14 89-2181-080282 平頭ピン　8x28 (穴有) (クロメート) 1
13 89-2181-060202 平頭ピン　6X20 (穴有) (クロメート) 1
12 89-2132-060002 Ｒピン(抜け止め付)　6 3
11 89-2131-080002 Ｒピン　8 2
10 89-1711-080002 平座金　8X16X1.2 2
9 89-1711-060002 平座金　6X13X1.0 3
8 89-1511-060042 六角ナット　M6 1
7 89-1137-060122 六角ボルト(PW)　M6X12 1
6 0303-71100 フリーロックFLC75-75 1
5 0244-11600 ターンバックル（パイプ式） 1
4 0244-11500 調整ロッド（左） 1
3 0244-11400 調整ロッド（右） 1
2 0244-11300 プッシュロッド受けCMP 1
1 0244-10500 ロックプッシャー 1

番号 部　　品　　番　　号 部　　品　　名 個数 備　　　考

13/53 フレーム部　13/14

表紙へ発行Ｎｏ．RMT110-02



発行Ｎｏ．RMT110-02



17 89-2150-070500 キー（両丸）7×50 2
16 89-2120-350352 割ピン　3.5X35 2
15 89-1750-160002 バネ座金　φ１６ 2
14 89-1750-080002 バネ座金　φ８ 1
13 89-1658-160042 小型溝付ナット（低型2種）M16 2
12 89-1631-080042 座付小形六角ナット　M8 3
11 89-1561-080002 小型Ｕナット　M8 1
10 89-1233-080202 小型六角ボルト(SW.PW)M8X20 1
9 89-1211-080352 小型六角ボルト　M8X35 1
8 83-1630-335-00 平座金　16X40X4.5 2
7 0322-0150H ミッション吊ステーCMP　ガンメタ 1
6 0272-34000 後輪タイヤ（16×7.00-8）右ASSYボス付 1
5 0272-33000 後輪タイヤ（16×7.00-8）左ASSYボス付 1
4 0244-83200 小型六角ﾎﾞﾙﾄ(SW.PW)M10×25(7Tﾒｯｸ付) 4
3 0207-77800 ホイルボスダストシール 2
2 0207-0740H ファンカバー取付　CMP　ガンメタ 1
1 0207-0720H ファンカバー　ガンメタ 1

番号 部　　品　　番　　号 部　　品　　名 個数 備　　　考

15/53 ミッションHST部　1/9

表紙へ発行Ｎｏ．RMT110-02



発行Ｎｏ．RMT110-02



発行Ｎｏ．RMT110-02



- 0289-01000 ミッションオイルプラグASSY 1 5、21
- 0244-08000 オイルシール25.47.15(DP付) 1 8、20
21 89-5221-024000 Oリング　P24 1
20 89-5121-304707 オイルシール UE 30.47.07 1
19 89-5121-284708 オイルシール UE 28.47.08 1
18 89-5121-122207 オイルシール UE 12.22.07 1
17 89-2512-000470 穴用止め輪　47 1
16 89-2151-050200 キー（片丸）5X20 1
15 89-1750-060002 バネ座金　φ６ 1
14 89-1543-080002 小型六角ナット(SW)　M8 1
13 89-1252-100122 座付小形六角ボルト M10Ｘ12(細目） 1
12 89-1238-080202 小形六角ボルト(SW)　M8X20 ｱﾌﾟｾｯﾄ 6
11 89-1113-060202 六角ボルト(8T)　M6X20 1
10 83-1482-311-00 平座金　6.5X22X3.2 1
9 83-1415-671-00 シールキャップ22 2
8 83-1415-663-00 DP 25.30.46.09.15 1
7 83-1020-349-00 銅パッキン　10 1
6 0342-77800 ベアリング　6005 2NSE-NB 2
5 0289-01100 ミッションオイルプラグ 1
4 0284-4020H ミッションプーリ(HI)　ガンメタ 1
3 0244-0110H 車軸ケース左CMP　ガンメタ 1
2 0207-06100 エアブリ－ザー 1
1 0207-02500 副変速アーム 1

番号 部　　品　　番　　号 部　　品　　名 個数 備　　　考

18/53 ミッションHST部　4/9

表紙へ発行Ｎｏ．RMT110-02



14 89-5121-204208 オイルシール UE 20.42.08 1
13 89-3410-080000 鋼球８ 1
12 89-3115-060044 ベアリング　6004 2RS 2
11 89-2512-000420 穴用止め輪　42 1
10 89-2511-000170 軸用止め輪　17 1
9 89-2150-050160 キー（両丸）5X16 1
8 83-1482-143-00 六角タップタイト M8Ｘ25 12
7 83-1020-148-00 六角タップタイト M6Ｘ14 2
6 0207-01900 シフトバネ押え 1
5 0207-01700 ｽｲﾝｸﾞｱｰﾑCMP 1
4 0207-00400 20丁スパイラルマイタギヤ　 1
3 0207-00300 A軸 1
2 0207-00100 ミッションケースL 1
1 80-1310-138-00 ノッチスプリング 1

番号 部　　品　　番　　号 部　　品　　名 個数 備　　　考

19/53 ミッションHST部　5/9

表紙へ発行Ｎｏ．RMT110-02



16 89-3111-062034 ベアリング　6203 2
15 89-3111-062024 ベアリング　6202 2
14 89-3111-060044 ベアリング　6004 4
13 83-1020-361-00 スラストワッシャー 15X24X1.0 1
12 0244-00400 D軸 1
11 0207-01600 シフトフォーク軸CMP 1
10 0207-01500 ブレーキ軸カラー 8L 1
9 0207-01400 Ｄ軸　３７丁ギヤ 1
8 0207-01310 ブレーキ軸 ３４丁ギヤ 1
7 0207-01210 ﾌﾞﾚｰｷ軸40丁ギア 1
6 0207-01100 ブレーキ軸 1
5 0207-00910 シフトギヤ22-28 1
4 0207-00800 C軸カラー  ９L 1
3 0207-00700 C軸 1
2 0207-00600 B軸 1
1 0207-00500 20丁スパイラルマイタギヤ(右） 1

番号 部　　品　　番　　号 部　　品　　名 個数 備　　　考

20/53 ミッションHST部　6/9

表紙へ発行Ｎｏ．RMT110-02



- 0244-08000 オイルシール 25.47.15(DP付) 1 7、15
16 89-5121-304707 オイルシール UE 30.47.07 1
15 89-5121-284708 オイルシール UE 28.47.08 1
14 89-5121-122207 オイルシール UE 12.22.07 1
13 89-2512-000470 穴用止め輪　47 1
12 89-2111-050022 スプリングピン　5X22 1
11 89-2111-030020 スプリングピン　3X20 1
10 89-1543-080002 小型六角ナット(SW)　M8 1
9 89-1238-080202 小形六角ボルト(SW)　M8X20 ｱﾌﾟｾｯﾄ 6
8 83-1415-663-00 DP 25.30.46.09.15 1
7 0342-77800 ベアリング　6005 2NSE-NB 2
6 0244-0120H 車軸ケース右CMP　ガンメタ 1
5 0207-01800 デフロックフォーク軸 1
4 0207-00200 ミッションケース　Ｒ 1
3 80-1830-113-00 デフロックフォーク 1
2 80-1488-153-00 デフロックアーム 1
1 80-1425-551-00 走行テンション引きスプリング 1

番号 部　　品　　番　　号 部　　品　　名 個数 備　　　考

21/53 ミッションHST部　7/9

表紙へ発行Ｎｏ．RMT110-02



16 89-3510-028300 DUブッシュ　 28.30 1
15 89-3410-075000 鋼球７．５ 3
14 89-2511-000400 軸用止め輪　40 1
13 89-2511-000280 軸用止め輪　28 1
12 89-1750-100002 バネ座金　φ１０ 6
11 89-1613-100042 小型六角ナット　M10(3種） 6
10 83-1830-382-00 スラストワッシャー40×48×1.0 1
9 0244-00300 車軸39丁ギヤCMP 1
8 0207-02220 車軸　右　ＣＭＰ 1
7 0207-02120 車軸　左　ＣＭＰ 1
6 80-1751-162-00 サイドクラッチスプリング 1
5 80-1481-155-00 デフギヤ軸カラー 4
4 80-1481-152-00 デフギヤ11丁 4
3 80-1481-151-00 デフプレート 1
2 80-1425-143-00 デフロックコーン 1
1 80-1415-150-00 車軸ピン 1

番号 部　　品　　番　　号 部　　品　　名 個数 備　　　考

22/53 ミッションHST部　8/9

表紙へ発行Ｎｏ．RMT110-02



- 0322-01600 HSTタンクASSY（黒キャップ） 1 3、7、8
18 89-5222-045000 Oリング　G45 2
17 89-2151-050160 キー（片丸）5X16 1
16 89-1543-080002 小型六角ナット(SW)　M8 1
15 89-1511-060042 六角ナット　M6 1
14 89-1233-080202 小型六角ボルト(SW.PW)M8X20 2
13 89-1113-060122 六角ボルト(8T)　M6X12 1
12 0348-00200 HSTタンク取付CMP 1
11 0348-0010H 操作ｱｰﾑCMP 1
10 0322-71600 水分吸着シート 1
9 0312-74400 ホースバンド　16-25 2
8 0312-01800 HSTタンクキャップ 1
7 0289-71200 防水パッキン 1
6 0244-72700 HSTホース 1
5 0227-74200 ワイヤーバンド 300 1
4 0207-79800 プッシュボタン 1
3 0207-08610 ｵｲﾙﾀﾝｸ(単体) 1
2 0207-07700 ﾎﾟｰﾄｼﾞｮｲﾝﾄ 1
1 - HSTユニット 1 ※供給はHSTユニットASSYのみ 参照P16

番号 部　　品　　番　　号 部　　品　　名 個数 備　　　考

23/53 ミッションHST部　9/9

表紙へ発行Ｎｏ．RMT110-02



- 0262-70100 ノブ付ハンドルASSY 1 2、3、4
17 89-1812-060002 歯付座金（内歯）6 1
16 89-1713-100003 平座金　11X25X2.3 1
15 89-1561-100002 小型Ｕナット　M10 1
14 89-1541-060002 六角ナット(SW)　M6 1
13 89-1531-060042 座付六角ナット　M6 4
12 89-1390-060162 溶接ボルト　M6×16(クロメート) 1
11 89-1159-060108 トラス小ネジ　Ｍ6×10（黒メッキ） 4
10 89-1137-060152 六角ボルト(PW)　M6X15 4
9 0348-14700 ヒューズボックスブラケット 1
8 0322-73500 マグネットスイッチ 1
7 0322-11500 メーターパネルカバー 1 白色ゴム
6 0312-77900 ヒューズボックス蓋 1 ※蓋のみ
5 0312-11701 ハンドルステーカバー押え　白 2
4 0262-70500 ステアリングキャップ 1
3 0262-70400 ステアリングホイール 1
2 0262-70300 サブハンドルASSY 1
1 0207-79200 ﾋｭｰｽﾞﾎﾞｯｸｽﾌﾞﾗｹｯﾄ 1

番号 部　　品　　番　　号 部　　品　　名 個数 備　　　考

24/53 ハンドル部　1/4

表紙へ発行Ｎｏ．RMT110-02



19 89-1750-080002 バネ座金　φ8 1
18 89-1631-080042 座付小形六角ナット　M8 3
17 89-1233-080202 小型六角ボルト(SW.PW)M8X20 8
16 89-1233-080162 小型六角ボルト(SW.PW)M8X16 4
15 83-1711-719-00 ワイヤーバンド 200MM 白 1

0348-1420H ハーネスパネルCMP　ガンメタ 1 YB
0348-14201 ハーネスパネルCMP　白 1 OR・IA

13 0348-10700 平座金　9X35X3.2 1
12 0341-71100 チョークワイヤー 1

0341-1410G メーターパネルCMP　緑 1 OR
0341-1410H メーターパネルCMP　ガンメタ 1 IA・YB

10 0322-71400 チルトレバー 1
9 0322-71300 ヘッドライト 1
8 0322-71100 ｸﾘｯﾌﾟｵﾝﾘｾﾌﾟﾀｸﾙφ6 1
7 0322-11701 ライトステー　白 1
6 0322-11100 チルトピンCMP 1

0322-1051H ハンドルステーCMP　ガンメタ 1 YB
0322-10511 ハンドルステーCMP　白 1 OR・IA

4 0267-70600 アワーメーター 1
3 0244-70300 ライトスイッチ 1
2 0207-79700 キースイッチ 1
1 0207-79300 パイロットランプ（PL056GB03) 1

番号 部　　品　　番　　号 部　　品　　名 個数 備　　　考

25/53 ハンドル部　2/4

5

11

14

表紙へ発行Ｎｏ．RMT110-02



- 0342-77600 ハンドル固定セット 1 11、12
12 89-1553-060002 Uナット　M6(キャップ付) 1
11 0244-75800 ハンドル固定ボルト 1
10 89-3511-022250 DUブッシュ  22.25.33F 1
9 89-2150-050200 キー（両丸）5X20 1
8 89-1750-080002 バネ座金　φ8 4
7 0322-11610 小型六角ボルトM8×10(7T)　メック付 1
6 0322-1080H SB取付ステーCMP　ガンメタ 1
5 0322-10701 ハンドルサポートCMP　白 1
4 0322-10210 STｱｯﾊﾟｼｬﾌﾄCMP 1
3 0322-10110 ＳＪシャフト 1
2 0314-70100 小型六角ボルトM8X22メック付 4
1 0245-74310 メックボルト(SW)　M8X18 (7T) 4

番号 部　　品　　番　　号 部　　品　　名 個数 備　　　考

26/53 ハンドル部　3/4

表紙へ発行Ｎｏ．RMT110-02



- 0207-13000 タイロットアジャスタASSY 2 5、6、7、9、12
12 89-1612-100042 小型六角ナット（細）M10 2
11 89-1254-100252 座付小形六角ボルト M10Ｘ25(細目） 2
10 83-1493-255-00 ZUFスーパーロックナット　M10（細目） 4
9 83-1493-195-00 小型六角ナット（細）M10（左） 2
8 0322-1060H ラックサポート881　ガンメタ 1
7 0207-13100 タイロットアジャスタ 2
6 80-1493-963-00 リンクボールERL10 2 ※首部にLの刻印あり
5 80-1493-962-00 リンクボールER10 2
4 80-1490-967-00 ステアリングブーツ 2
3 80-1484-962-10 ステアリングボックス　ASSY 1
2 80-1020-719-00 六角タップタイト M8Ｘ18 2
1 80-1016-461-00 ﾍﾞｱﾘﾝｸﾞｶﾊﾞｰ 1

番号 部　　品　　番　　号 部　　品　　名 個数 備　　　考

27/53 ハンドル部　4/4

表紙へ発行Ｎｏ．RMT110-02



7 89-1750-120002 バネ座金　φ１２ 1
6 89-1551-120002 Ｕナット　M12 1
5 83-1481-328-00 座金　12×30×3.2 1
4 83-1415-975-00 グリスニップルＭ6 1
3 0322-30300 フロントアクスルホルダー(881) 1
2 0312-74300 メックﾎﾞﾙﾄ(7T-SW.PW)M10×30 4
1 0207-30700 センターピンＣＭＰ 1

番号 部　　品　　番　　号 部　　品　　名 個数 備　　　考

28/53 フロント部　1/4

表紙へ発行Ｎｏ．RMT110-02



11 89-1713-100002 平座金　11X25X2.3 2
10 89-1712-100002 平座金　10X21X2 4
9 89-1631-100042 座付小形六角ナット　M10 2
8 89-1581-060042 座付袋ナット　M6 2
7 89-1213-100302 小型六角ボルト(8T)　M10X30 2
6 89-1137-060152 六角ボルト(PW)　M6X15 ｱﾌﾟｾｯﾄ 5
5 0361-30200 フロントアッパーフラッパー 1
4 0361-3010H ﾌﾛﾝﾄｱｯﾊﾟｰｶﾞｰﾄﾞCMP　ガンメタ 1
3 0329-33400 フロントフラッパ 1
2 0322-3130H ｱｯﾊﾟｰﾌﾗｯﾊﾟ押え　ガンメタ 1
1 0312-3350H フロントフラッパ押さえ　ガンメタ 1

番号 部　　品　　番　　号 部　　品　　名 個数 備　　　考

29/53 フロント部　2/4

表紙へ発行Ｎｏ．RMT110-02



発行Ｎｏ．RMT110-02



9 89-3511-020200 DUブッシュ  20.20.31F 4
8 89-3510-025350 DUブッシュ　 25.35 2
7 89-2511-000200 軸用止め輪　20 2
6 83-1490-337-00 平座金　20X38X3.2 2
5 83-1415-975-00 グリスニップルＭ6 2
4 83-1310-371-00 スラストワッシャー 20X30X1.0 4
3 0322-3020H キングピン(Ｌ)CMP　ガンメタ 1
2 0322-3010H キングピン(Ｒ)CMP　ガンメタ 1
1 0312-3210H フロントアクスルCMP　ガンメタ 1

番号 部　　品　　番　　号 部　　品　　名 個数 備　　　考

31/53 フロント部　4/4

表紙へ発行Ｎｏ．RMT110-02



- 0322-35000 3.50-7(TA)右ホイル組 1 1、2、8、11、14
- 0322-34000 3.50-7(TA)左ホイル組 1 1、2、8、11、14
- 80-1751-412-00 タイヤ右ASSY 1 3、4、5、12、14
- 80-1751-411-00 タイヤ左ASSY 1 3、4、5、12、14
15 89-1750-100002 バネ座金　φ10 16
14 89-1543-080002 小型六角ナット(SW)　M8 20
13 89-1213-100252 小型六角ボルト(8T)　M10X25 8
12 89-1213-080162 小型六角ボルト(8T)　M8X16 12
11 89-1211-080162 小型六角ボルト　M8X16 8
10 89-1113-100202 六角ボルト(8T)　M10X20 8
9 0342-77700 ベアリング　6004 2NSE-NB 4
8 0322-32100 3.50-7(TA)タイヤ 2
7 0207-31201 後輪ホイルボス　白 2
6 0207-30411 前輪ホイルボス　白 2
5 80-1751-407-00 ホイルセット　16×7.00-8 2
4 80-1751-404-00 16×7.00-8　タイヤチューブ 2
3 80-1751-401-00 タイヤ　16×7.00-8 2
2 80-1260-407-00 ﾎｲﾙｾｯﾄ(7インチ) 2
1 80-1260-404-00 タイヤチューブ　3.50-7 2

番号 部　　品　　番　　号 部　　品　　名 個数 備　　　考

32/53 後輪タイヤ左右ASSYボス付き　1/1

表紙へ発行Ｎｏ．RMT110-02



発行Ｎｏ．RMT110-02



発行Ｎｏ．RMT110-02



発行Ｎｏ．RMT110-02



発行Ｎｏ．RMT110-02



15 89-5121-406212 オイルシール UE 40.62.12 1
14 89-3115-062054 ベアリング　6205 2RS 2
13 89-3115-060074 ベアリング　6007 2RS 2
12 89-2512-000620 穴用止め輪　62 4
11 89-1233-080252 小型六角ボルト(SW.PW)M8X25 6
10 83-1415-975-00 グリスニップルＭ6 1
9 80-1792-988-00 ハーネスクリップ 1
8 0361-51800 プーリー軸 1
7 0361-51600 ナイフ軸A 1
6 0361-51500 ロータリー44丁ギア 2
5 0361-51400 アッパーギアケース 1
4 0361-51300 ロアギアケース 1
3 0361-5010H ツインセーフティーカバーCMP ガンメタ 1
2 0322-72700 オイルシール 35.62.6 1 ※逆向きに組み付ける事

1 0262-50100 ﾀﾞｽﾄﾌﾟﾚｰﾄ 1
番号 部　　品　　番　　号 部　　品　　名 個数 備　　　考

37/53 刈取部　1/8

表紙へ発行Ｎｏ．RMT110-02



6 89-5121-406212 オイルシール UE 40.62.12 1
5 89-3115-060074 ベアリング　6007 2RS 2
4 89-2512-000620 穴用止め輪　62 4
3 0361-51700 ナイフ軸B 1
2 0322-72700 オイルシール 35.62.6 1
1 0262-50100 ﾀﾞｽﾄﾌﾟﾚｰﾄ 1

番号 部　　品　　番　　号 部　　品　　名 個数 備　　　考

38/53 刈取部　2/8

表紙へ発行Ｎｏ．RMT110-02



- 0361-76000 ナイフ＆取付ボルトセット(RMT) 1 1、2、4、6、7 (2は8ヶ在中)

- 0244-78210 取付ボルトセット 2 2、4、6 (2は2ヶ在中)
12 89-1750-200002 バネ座金　φ20 2
11 89-1750-120002 バネ座金　φ12 4
10 83-1483-175-00 袋ナット(細)M20(メック) 2
9 83-1483-129-00 ナイフステー取付ボルトＭ12×30 4
8 0361-52100 ナイフステー 2
7 0244-89100 ナイフ 4
6 0244-74600 ﾊｰﾄﾞﾛｯｸﾅｯﾄM14 4
5 0244-5210H ナイフネックガード　ガンメタ 2
4 0244-51800 ナットガード 4
3 0238-5110H ナイフブラケット　ガンメタ 2
2 0207-50200 ナイフ取付ボルト 4
1 80-1483-818-00 ナイフカラー 4

番号 部　　品　　番　　号 部　　品　　名 個数 備　　　考

39/53 刈取部　3/8

表紙へ発行Ｎｏ．RMT110-02



番号 部　　品　　番　　号 部　　品　　名 個数 備　　　考

40/53 刈取部　4/8

表紙へ発行Ｎｏ．RMT110-02



タイミングベルト

発行Ｎｏ．RMT110-02



19 89-2131-100002 Ｒピン　10 2
18 89-1714-100002 平座金　10X22X1.6　 2
17 89-1713-080002 平座金　8X22X1.6 1
16 89-1671-080042 小型六角袋ナット　M8 2
15 89-1611-080042 小型六角ナット　M8 1
14 89-1561-080002 小型Ｕナット　M8 1
13 89-1233-080162 小型六角ボルト(SW.PW)M8X16 2
12 89-1213-080252 小型六角ボルト(8T)　M8X25 1
11 89-1137-060172 六角ボルト(PW)　M6X17 ｱﾌﾟｾｯﾄ 2
10 83-1751-312-00 平座金　8X25X3.2 2
9 83-1751-311-00 平座金　8X25X2.3 1
8 0361-50800 左カバー上下アームCMP 1
7 0361-5070H フラッパー押え　ガンメタ 1
6 0361-50600 フラッパー 1

0361-5050G ガイドパイプLCMP　緑 1 OR
0361-50506 ガイドパイプLCMP　青 1 IA
0361-50502 ガイドパイプLCMP　赤 1 KR

4 0361-5030H 左カバーCMP　ガンメタ 1
3 0341-50600 段付ボルト M8 1
2 0312-23200 ブレーキストッパ戻しばね 1
1 0244-63900 丸頭ピン10×72 2

番号 部　　品　　番　　号 部　　品　　名 個数 備　　　考

5

42/53 刈取部　6/8

表紙へ発行Ｎｏ．RMT110-02



19 89-2131-100002 Ｒピン　10 2
18 89-1714-100002 平座金　10X22X1.6　 2
17 89-1713-080002 平座金　8X22X1.6 1
16 89-1671-080042 小型六角袋ナット　M8 2
15 89-1611-080042 小型六角ナット　M8 1
14 89-1561-080002 小型Ｕナット　M8 1
13 89-1233-080162 小型六角ボルト(SW.PW)M8X16 2
12 89-1213-080252 小型六角ボルト(8T)　M8X25 1
11 89-1137-060172 六角ボルト(PW)　M6X17 ｱﾌﾟｾｯﾄ 2
10 83-1751-312-00 平座金　8X25X3.2 2
9 83-1751-311-00 平座金　8X25X2.3 1
8 0361-5070H フラッパー押え　ガンメタ 1
7 0361-50600 フラッパー 1

0361-5040G ガイドパイプLCMP　緑 1 OR
0361-50406 ガイドパイプLCMP　青 1 IA
0361-50402 ガイドパイプLCMP　赤 1 KR

5 0361-5030H 右カバーCMP　ガンメタ 1
4 0341-50600 段付ボルト M8 1
3 0341-50500 右カバー上下アームCMP 1
2 0312-23200 ブレーキストッパ戻しばね 1
1 0244-63900 丸頭ピン10×72 2

番号 部　　品　　番　　号 部　　品　　名 個数 備　　　考

43/53 刈取部　7/8

6

表紙へ発行Ｎｏ．RMT110-02



24 89-6123-007302 Vベルト（刈取）W800-73 1
23 89-3510-012200 DUブッシュ　12.20 2
22 89-2521-000100 Ｅ型止め輪　１０ 2
21 89-2181-060162 平頭ピン　6X16 (穴有) (クロメート) 1
20 89-2120-200152 割ピン　2X15 1
19 89-1671-080042 小型六角袋ナット　M8 3
18 89-1581-060042 座付袋ナット　M6 4
17 89-1233-080202 小型六角ボルト(SW.PW)M8X20 6
16 89-1233-080162 小型六角ボルト(SW.PW)M8X16 7
15 89-1137-060172 六角ボルト(PW)　M6X17 ｱﾌﾟｾｯﾄ 4
14 83-1751-312-00 平座金　8X25X3.2 3
13 83-1565-329-02 平座金　13X22X2.3（クロメート） 4
12 0361-5270H ベルト押えR　ガンメタ 1
11 0361-5260H ベルト押えL　ガンメタ 1
10 0361-5250H サブベルトカバーCMP　ガンメタ 1
9 0361-5240H ナイフベルトカバーCMP　ガンメタ 1
8 0356-51300 ナイフブレーキ戻しバネ 1
7 0322-5040H ﾘｱｶﾞｰﾄﾞ　ガンメタ 1
6 0284-50300 ﾘｱﾌﾗｯﾊﾟ 1
5 0322-75200 ナイフブレーキワイヤー 1
4 0244-6140H ﾘｱﾌﾗｯﾊﾟ押え　ガンメタ 1
3 0244-5060H ナイフブレーキCMP　ガンメタ 1
2 0221-5140H ナイフブレーキブラケットCMP　ガンメタ 1
1 80-1792-988-00 ハーネスクリップ 1

番号 部　　品　　番　　号 部　　品　　名 個数 備　　　考

44/53 刈取部　8/8

表紙へ発行Ｎｏ．RMT110-02



17 89-1750-080002 バネ座金　φ8 2
16 89-1711-100002 平座金　10X18X1.6 4
15 89-1561-100002 小型Ｕナット　M10 2
14 89-1553-060002 Ｕナット　M6(キャップ付） 2
13 89-1543-080002 小型六角ナット(SW)　M8 2
12 89-1233-080202 小型六角ボルト(SW.PW)M8X20 2
11 89-1233-080162 小型六角ボルト(SW.PW)M8X16 2
10 89-1232-080202 小形六角ボルト(SW)　M8X20 2
9 83-1415-312-00 座金 9x30x3.2 2
8 0322-73100 シートカバー 1

0322-2160Ｇ シートブラケットCMP　緑 1 OR
0322-2160Ｈ シートブラケットCMP　ガンメタ 1 YB
0322-21601 シートブラケットCMP　白 1 IA

6 0312-70700 ボンネットクリップ1.0 1
5 0244-73700 膜付グロメット-24 1
4 0244-22200 シートブラケットボルト 1
3 0221-71900 クリップ CT-339 1
2 0207-72700 ガススプリング　KMF50-40 1
1 80-1792-988-00 ハーネスクリップ 1

番号 部　　品　　番　　号 部　　品　　名 個数 備　　　考

45/53 シート部　1/4

7

表紙へ発行Ｎｏ．RMT110-02



発行Ｎｏ．RMT110-02



11 89-1711-080002 平座金 8×16×1.2　クロメート 1
10 89-1631-080042 座付小型六角ナット M8 4
9 89-1561-080002 小型Uナット M8 1
8 89-1233-080202 小型六角ボルト(SW,PW)　M8X20 4

0341-2180Ｈ スライドレバーCMP　ガンメタ 1 YB
0341-21801 スライドレバーCMP　白 1 OR・IA

6 0341-21500 シートレバースプリング 1
0341-2140Ｈ アッパースライド（L）CMP　ガンメタ 1 YB
0341-21401 アッパースライド（L）CMP　白 1 OR・IA
0341-2130Ｈ アッパースライド（R）CMP　ガンメタ 1 YB
0341-21301 アッパースライド（R）CMP　白 1 OR・IA
0341-2120Ｈ ロアスライドCMP　ガンメタ 2 YB
0341-21201 ロアスライドCMP　白 2 OR・IA
0341-2110H シート受け　ガンメタ 1 YB
0341-21101 シート受け　白 1 IA,OR

1 0284-78100 シート 1
番号 部　　品　　番　　号 部　　品　　名 個数 備　　　考

47/53 シート部　3/4

7

5

2

4

3

表紙へ発行Ｎｏ．RMT110-02



12 89-2521-000120 Ｅ型止め輪　12 6
11 89-1714-100002 平座金　10X21X2.0　 1
10 89-1211-100302 小型六角ボルト　M10X30 1
9 83-1020-363-00 スラストワッシャー 16X24X1.0 12

0348-2120G リンクアッパーブラケット(L)CMP　緑 1 OR
0348-2120H リンクアッパーブラケット(L)CMP　ガンメタ 1 YB
0348-21201 リンクアッパーブラケット(L)CMP　白 1 IA
0348-2110G リンクアッパーブラケット(R)CMP　緑 1 OR
0348-2110H リンクアッパーブラケット(R)CMP　ガンメタ 1 YB
0348-21101 リンクアッパーブラケット(R)CMP　白 1 IA
0341-2190H リンクアッパーブラケットCMP　ガンメタ 1 YB
0341-21901 リンクアッパーブラケットCMP　白 1 IA,OR
0312-2210H スプリング軸フックCMP　ガンメタ 1 YB
0312-22101 スプリング軸フックCMP　白 1 IA,OR

4 0312-21800 スプリング軸 2
0312-2170H シート平行リンクB　ガンメタ 2 YB
0312-21701 シート平行リンクB　白 2 IA,OR
0312-2160H 平行シートリンクCMP　ガンメタ 1 YB
0312-21601 平行シートリンクCMP　白 1 IA,OR

1 0244-71200 シートリンクスプリング 2
番号 部　　品　　番　　号 部　　品　　名 個数 備　　　考

3

2

8

7

6

5

シート部　4/448/53

表紙へ発行Ｎｏ．RMT110-02



- 0322-74000 燃料コックASSY 1 1×2ヶ、4、8
- 0322-72500 燃料ホースクリップ付 L270 1 1×2ヶ、8
- 0322-72400 燃料ホースクリップ付 L600 1 1×2ヶ、7
11 89-1251-120152 座付小形六角ボルト M12Ｘ15 1
10 89-1233-080202 小型六角ボルト(SW.PW)M8X20 1
9 89-1233-080162 小型六角ボルト(SW.PW)M8X16 1
8 0322-70500 燃料ﾎｰｽ L270 1
7 0322-70400 燃料ﾎｰｽ L600 1
6 0312-77300 カワサキハーネス 1
5 0312-44100 オイルドレンホース（K）ASSY 1 OリングP16 付属
4 0244-74500 燃料ｺｯｸ 1
3 0207-74900 銅パッキン　12.5x19x1.0 1
2 80-1792-988-00 ハーネスクリップ 1
1 80-1483-988-00 ﾎｰｽｸﾘｯﾌﾟ17 4

番号 部　　品　　番　　号 部　　品　　名 個数 備　　　考

49/53 エンジン部　1/3

表紙へ発行Ｎｏ．RMT110-02



11 89-1750-080002 バネ座金　φ8 4
10 89-1711-060002 平座金　6X13X1.0 4
9 89-1611-080042 小型六角ナット　M8 4
8 89-1233-080202 小型六角ボルト(SW.PW)M8X20 2
7 89-1232-080202 小形六角ボルト(SW)　M8X20 2
6 89-1132-060122 六角ボルト(SW)　M6X12 4
5 0341-40100 エキパイカバー 1
4 0322-40100 エキパイCMP(FS481V) 1
3 0312-70500 マフラーバンド 1
2 0312-40500 マフラーカバーＣＭＰ 1
1 0312-40100 マフラー 1

番号 部　　品　　番　　号 部　　品　　名 個数 備　　　考

50/53 エンジン部　2/3

発行Ｎｏ．RMT110-02



12 9024-0010 カワサキエンジン　FS541V-AG82 1
11 89-6123-003202 Vベルト（走行）SB-32 W800 1
10 89-1812-100002 歯付座金（内歯）10 1
9 89-1750-100002 バネ座金　φ10 4
8 89-1750-060002 バネ座金　φ6 1
7 83-1493-300-00 バネ座金　7/16 1
6 83-1437-115-00 六角ボルトUNF7/16-20×35 1
5 0322-42100 ｴﾝｼﾞﾝﾌﾟｰﾘｰ 1
4 0312-42100 六角ボルト(8T)UNC3/8-16×38 4
3 0240-51300 エンジンカラー33(B&S) 1
2 0207-76300 ナット（ユニファイ並目）1/4 1
1 80-1487-516-00 座金 6ｔ×40×11.5 1

番号 部　　品　　番　　号 部　　品　　名 個数 備　　　考

51/53 エンジン部　3/3

発行Ｎｏ．RMT110-02



- 0323-30000 ターフタイヤセット 1 1～11
11 89-2120-250252 割ピン　2.5×25 2
10 89-1750-140002 バネ座金　φ１４ 2
9 89-1668-140042 小型溝付ナット（低型2種）M14 2
8 83-1310-371-00 スラストワッシャー 20×30×1.0 6
7 80-1050-411-00 16×650-8 ﾀｰﾌﾀｲﾔ 2
6 80-1482-413-00 14×500-6 ﾀｰﾌﾀｲﾔ 2
5 0342-77700 ベアリング　6004 2NSE-NB 4
4 0322-3050H ターフ用キングピン(L)CMP ガンメタ 1
3 0322-3040H ターフ用キングピン(R)CMP ガンメタ 1
2 0312-3220H フロントアクスルホルダー ガンメタ 1
1 0207-30500 ダストカバー 2

番号 部　　品　　番　　号 部　　品　　名 個数 備　　　考

52/53 ターフタイヤ部　1/1

発行Ｎｏ．RMT110-02



発行Ｎｏ．RMT110-02



変更箇所

2022年7月13日 発行

2022年9月13日 改訂01 P4,10,11　変更

2023年5月18日 改訂02 P12,14,17　変更




